 لیست قیمت محصولات برند سانترنو
07/09/1400
 نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمھوری اسلامی ایران تھیھ شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خواھد کرد.این لیست بر اساس
 مدل
SINUS PENTA
 ساخت ایتالیا
STRONG
Overload up to 240%

 نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمھوری اسلامی ایران تھیھ شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خواھد کرد.این لیست بر اساس
در
ف
ی
DC 4Q درایو
Rated
current
(A)
Overload
current
(A)
به ریالقیمت   Input Chock
به ریالقیمت  چوك ورودي  Accessories for
DCREG4
 به ریال متیق
۱ DCREG4.10 380/500 POT440VMAX 10 15 668,000,000 IM0126004 – 2000uh 47,900,000 DCREG kit remote
keypad, IP55, 5m 23,460,000
۲ DCREG4.20 380/500 POT440VMAX 20 30 679,000,000 IM0126044-1270uh 48,500,000
۳ DCREG4.40 380/500 POT440VMAX 40 60 700,000,000 IM0126084 – 700uh 65,400,000 ES733 Serial card
RS232/485 DCREG
(MODBUS RTU)
52,440,000
۴ DCREG4.70 380/500 POT440VMAX 70 105 728,000,000 IM0126164 – 239uh 98,000,000
۵ DCREG4.100 380/500 POT440VMAX 100 150 740,000,000 IM0126164 – 239uh 98,000,000
۶ DCREG4.150 380/500 POT440VMAX 150 225 819,000,000 IM0126204 – 156uh 128,000,000 Profibus DP card for
DCREG 023 ,460,000
۷ DCREG4.180 380/500 POT440VMAX 180 270 820,000,000 IM0126244 – 88uh 221,000,000 CU 400 (Clamping
unit for
electromagnets)
267,500,000
۸ DCREG4.250 380/500 POT440VMAX 250 375 1,073,000,000 IM0126244 – 88uh 221,000,000
۹ DCREG4.350 380/500 POT440VMAX 350 525 1,116,000,000 IM0126282 – 63uh 348,000,000
۱۰ DCREG4.410 380/500 POT440VMAX 410 615 1,363,000,000 IM0126282 – 63uh 348,000,000
Keypad for DCREG 50,000,000
۱۱ DCREG4.500 380/500 POT440VMAX 500 750 1,400,000,000 IM0126324/
IM0126332 – 54uh 450,000,000
۱۲ DCREG4.600 380/500 POT440VMAX 600 900 1,530,000,000 IM0126372 – 31uh 558,000,000
۱۳ DCREG4.900 380/500 POT440VMAX 900 1350 2,257,000,000 IM0126404 -23uh 558,000,000
۱۴ DCREG4.1200 380/500 POT440VMAX 1200 1800 2,737,000,000 IM0126404 -23uh 558,000,000
 لیست قیمت محصولات برند سانترنو
07/09/1400
 نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمھوری اسلامی ایران تھیھ شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خواھد کرد.این لیست بر اساس
ف

350%, 15s
Standard 400%, 20s
450%,20S
ریال به قیمت
300%,
10s
Light
Duty
350%, 15s
Standard
400%,
20s
450%,20S
Heavy Duty Heavy
Duty
۱ ASAB-0023B/5/12/2 7.5/11 23 A 20 A 17 A 15A 232,000,000 35 A 30 A 26 A 22 A
۲ ASAB-0043B/5/12/2 18.5 43 A 37 A 31 A 26A 247,000,000 65 A 59 A 51 A 44 A
۳ ASAB-0053B/5/12/2 25 53 A 53 A 46 A 37A 258,000,000 80 A 80 A 69 A 55 A
۴ ASAB-0076B/5/12/2 30/37 76 A 64 A 55 A 47A 305,000,000 114 A 96 A 83 A 70 A
۵ ASAB-0097B/5/12/2 45 97 A 82 A 69 A 58A 328,000,000 146 A 123 A 104 A 87 A
۷ ASAB-0105B/5/12/2 55 105 A 105 A 95 A 78A 394,000,000 158 A 158 A 143 A 117 A
۸ ASAB-0145B/5/12/0 75 145 A 123 A 106 A 90A 442,000,000 218 A 184 A 159 A 136 A
۹ ASAB-0170B/5/12/0 90 170 A 145 A 121 A 97A 551,000,000 255 A 217 A 181 A 146 A
۱۱ ASAB-0200B/5/12/0 90 200 A 189 A 160 A 134 620,000,000 300 A 283 A 241 A 200 A
۱۲ ASAB-0220B/5/12/0 110 220 A 210 A 178 A 148A 642,000,000 330 A 315 A 268 A 223 A
 Non Bypassed Ratings In-line connection بدون کنتاکتور باي پس داخلی
سھ سیمھ اتصال
Non BYPASSED RATINGS INSIDE DELTA
CONNECTION
 اتصال شش سیمھ
۱۳ ASAB-0255C/5/12/0 132 255 A 231 A 201 A 176 A 708,500,000 383 A 346 A 302 A 264 A
۱۴ ASAB-0380C/5/12/0 185/200 380 A 380 A 359 A 299 A 883,000,000 570 A 570 A 539 A 449 A
۱۵ ASAB-0430C/5/12/0 220 430 A 430 A 368 A 309 A 1,056,000,000 645 A 645 A 552 A 464 A
۱۶ ASAB-0620C/5/12/0 315/335 620 A 620 A 540 A 434 A 1,260,000,000 930 A 930 A 810 A 651 A
۱۷ ASAB-0650C/5/12/0 355 650 A 650 A 561 A 455 A 1,268,000,000 975 A 975 A 842 A 683 A
 است.کیلووات به بالا میسر میباشد ولی سفارشی  132امکان سفارش سافت استارتر با کنتاکتور باي پس داخلی براي توانهاي
 لیست قیمت محصولات برند سانترنو
07/09/1400
 نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمھوری اسلامی ایران تھیھ شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خواھد کرد.این لیست بر اساس
Accessories for ASAB   Soft Starter
 قیمت به ریال
RCM01 Remote Keypad+ serial card 144,900,000
Modbus interface RS485 75,900,000
Profibus interface 197,340,000
 لیست قیمت محصولات برند سانترنو
07/09/1400
 نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمھوری اسلامی ایران تھیھ شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خواھد کرد.این لیست بر اساس
  ASAسافت استارترهاي دیجیتالی
 SOFT STARTER ردیف
200 ~ 525V
POWER
KW
Current
A
Start per
Hour
 قیمت به ریال
1 ASA-0055-4T-4-2 5.5 11 10 93, 000 ,000
2 ASA-0075-4T-4-2 7.5 15 10 94, 000 ,000
3 ASA-0110-4T-4-2 11 23 10 95,000,000
4 ASA-0150-4T-4-2 15 30 6 96, 000 ,000
5 ASA-0185-4T-4-2 18.5 37 6 97,000,000
6 ASA-0220-4T-4-2 22 43 6 98,000,000
7 ASA-0300-4T-4-2 30 60 6 107,000,000
8 ASA-0370-4T-4-2 37 75 6 130,000,000
9 ASA-0450-4T-4-2 45 90 6 143,000,000
10 ASA-0550-4T-4-2 55 110 6 181 ,000,000
11 ASA-0750-4T-4-2 75 150 6 238,000,000
12 ASA-0900-4T-4-2 90 180 6 313,000,000
13 ASA-1150-4T-4-2 115 230 6 323,000,000
14 ASA-1320-4T-4-2 132 264 6 347,000,000
15 ASA-1600-4T-4-2 160 320 6 653 ,000,000
16 ASA-1850-4T-4-2 185 370 6 394,000,000
17 ASA-2000-4T-4-2 200 400 6 419,000,000
18 ASA-2500-4T-4-2 250 500 6 451,000,000
19 ASA-2800-4T-4-2 280 560 6 884 ,000,000
20 ASA-3200-4T-4-2 320 640 6 515,000,000
21 ASA-3550-4T-4-2 355 710 6 557,000,000
22 ASA-4000-4T-4-2 400 800 6 777,000,000
23 ASA-4500-4T-4-2 450 900 6 832,000,000
24 ASA-5000-4T-4-2 500 1000 6 999, 009 ,000
25 ASA-6000-4T-4-2 600 1200 6 1,034,000,000
 لیست قیمت محصولات برند سانترنو
07/09/1400
 نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمھوری اسلامی ایران تھیھ شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خواھد کرد.این لیست بر اساس
 DigiSoft استارتر دیجیتال مدلسافت
 قیمت به ریال Model Current(Amps) Voltage weight Dimentions(mm) Specifications ردیف
1 DigiSoft S1-5.5-11 11
380-
440V
10 145*315*215
5.5KW 100,000,000
2 DigiSoft S1-7.5-15 15 7.5KW 102, 000 ,000
3 DigiSoft S1-011-23 23 11KW 104,000,000
4 DigiSoft S1-015-30 30 15KW 106,000,000
5 DigiSoft S1-18.5-37 37 18.5KW 810 ,000,000
6 DigiSoft S1-022-45 45 22KW 141 ,000,000
7 DigiSoft S1-030-60 60 30KW 271 ,000,000
8 DigiSoft S1-037-75 75 37KW 391 ,000,000
9 DigiSoft S1-045-90 90 45KW 511 ,000,000
10 DigiSoft S1-055-110 110
27 210*360*290
55KW 771 , 000 ,000
11 DigiSoft S1-075-150 150 75KW 316,000,000
12 DigiSoft S1-090-180 180 90KW 354,000,000
13 DigiSoft S1-115-230 230
48 330*465*295
115KW 833 ,000,000
14 DigiSoft S1-132-265 265 132KW 441,000,000
15 DigiSoft S1-160-320 320 160KW 481,000,000
16 DigiSoft S1-185-370 370
86
490*562*295
185KW 530,000,000
17 DigiSoft S1-200-400 400 200KW 685 ,000,000
18 DigiSoft S1-220-440 440 220KW 607,000,000
19 DigiSoft S1-250-500 500 250KW 326 ,000,000
20 DigiSoft S1-280-560 560 280KW 730,000,000
21 DigiSoft S1-315-630 630
680*840*420
315KW 830,000,000
22 DigiSoft S1-355-700 700 350KW 758 ,000,000
23 DigiSoft S1-400-800 800 400KW 999,000,000
 لیست قیمت محصولات برند سانترنو
07/09/1400
 نرخ ارز روز و قوانین گمرکی جمھوری اسلامی ایران تھیھ شده است و درصورت تغییر موارد فوق بدون اعلام قبلی تغییر خواھد کرد.این لیست بر اساس
 گارانتی محصولات شرکت سامان گستر به شرح زیر می باشد: